
Ftr'{ |J ]'?]1 ! ř1íl ří'1ír'1 ji: :iÁ

lÁÉř't] {'}* řt}i t
uť{!'i11Zi"iY
1J PLZ I; !

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

trV,

HODNOCENI BAKALW
Akademický r ok 2016 l20l7

Hana vtĚŠŤÁNKovÁ
Podniková ekonomika a management

Neziskové organizace - historický vyvoj na našem

úlzemí

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Ing. Michaela Krechovská, Ph.D.

Zču, rnr

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhoršío N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce

C) Teoreti cký zák|ad práce (rešeršní část)

D) Členěnipráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)

E) Jazyko vé zpracováni práce (skladba vět, gramatika)

F) Formálri zpracování práce
G) Přesnostformulací apráce s odborným jazykem

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s inťormacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce

M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce

o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm : 
1

N
!!
D
n!!t
n!!
tr!!
X
n

1234!!x!trnx!nx!trxnn!NXtr!nx!ntrxn!nxn!trx!tr!xEn!trx!T!X!ntx!!tr!n!nx!
dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Studentka se ve své baka1ářské práci věnovala tématu neziskových otganizací. Postavení neziskoých

organizacise snažila charakteizovat v jednotlivých historických etapách jejich vývoje. Cílpráce

v řvod., není vhodně formulován, mísí se s popisem jednotlivých historických vývojových fází.

V práci však není analyzovánpouze historický vývoj neziskových organizaci, ale např. ijednotlivé

typy organtzaci, jejichdělení, 
'tuti.ti"ké 

údaje azdroje financování těchto typů organizací. Autorka se

."uiitu}"sit prob1ómatiku neziskového sektoruzrizných úhlů pohledu. Závěry vyplývající zpráce

však nej sou zcela patmé.



rÁX ULT{ {!{0 l! 0Íl{lcxÁ
?ÁPAolčřs(ť
Utťlvř&zlTY
v p|-?i*ř

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otázl<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Jaké závěry vyplyvají zYašíbakalrářské práce?

2' Na str' 45 uvádíte, že mezi zékladníobecné principy financování neziskové organizacepatří mimoj iných nezi skové rozdělován í zdr ojtt. Vysvětlete.

YPlzni,dne 18. t.2017 /ť*til
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

] f]ry"j''':a p'ol3 vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.' Stntčně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odiivodnění zpracujtev rozsahu 5 - 1 0 vět'' otazky a připomínky k bližším; 
"Ň,b"iliobhajobě - dvě až,iiáia"r.y.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU' FEK ZČIJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou(viz stránky katedry)' Posudek musí bý opatřen vlastnoručním Ňpi;* modře (pro rozeznání originálu)'


